ГЛАВА

ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.03.2024                                                                                             № 1
с.Зорино
О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зоринского сельсовета  Обоянского района Курской области»

за 2024 год

       В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района, Положением о бюджетном процессе в Зоринском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района от 23.12.2020 года №57/187 ( с последующими дополнениями), Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Зоринском сельсовете Обоянского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района от  27.09.2022 №16/75-1:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Зоринскоо сельсовета Обоянского района  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области за 2024 год» 15 апреля 2025 года в 10-00 часов по адресу: Курская область,  Обоянский район, с.Зорино, ул.Октябрьская, д.105, в здании Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по  проекту Решения Собрания депутатов Зоринскоо сельсовета Обоянского района  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области за 2024 год» (Приложение  №1).
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Зоринского сельсовета Обоянского района и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Зоринского сельсовета                                        В.И.Булгаков

	Приложение № 1
постановлением Главы

Зоринского сельсовета

Обоянского района

от 25.03.2025 №1

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зоринского сельсовета  Обоянского района Курской области»

за 2024 год
	№
	Ф.И.О
	Занимаемая должность
	Членство в комиссии

	1
	Киреева Вера Викторовна
	Зам  Главы Зоринского сельсовет
	Председатель комиссии

	2
	Белоконь Ольга Ивановна
	начальник МКУ «Управление ОДОМС» Зоринского сельсовета;
	Секретарь  комиссии

	3
	Кудинова Ольга Владимировна
	Председатель Собрания депутатов Зоринского сельсовета
	Член комиссии

	4
	Константинова Галина Михайловна
	Заведующая МБУК  СДК село Зорино
	Член комиссии

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

7 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от _________2025                                                 № __

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области за  2024год»

       В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района, Положением о бюджетном процессе в Зоринском сельсовете Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района от 23.12.2020 года №57/187 ( с последующими дополнениями), Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Зоринском сельсовете Обоянского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района от  27.09.2022 №16/75-1, Собрание депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района    РЕШИЛО:

   1. Утвердить  прилагаемый отчет «Об исполнении бюджета Зоринского сельсовета  Обоянского района Курской области за 2024 год».

   2.  Утвердить показатели отчета об исполнении бюджета Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области за 2024 год, согласно приложения к настоящему решению.

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на сайте Администрации Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области в сети интернет.

Председатель Собрания депутатов                                     Кудинова О.В.

 И.о.Главы Зоринского сельсовета

      Булгаков В.И.